

Årsredovisning

Toftinge Bygg och Gårdsdrift AB

559374-4989

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Patrik Carl Tommy Andersson
2025-09-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konsulttjänster inom byggnad, entreprenad, fastighetsskötsel, skog och jordbruk. Företaget har sitt säte i Norrtälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2204-2304
Nettoomsättning	700	527	23
Resultat efter finansiella poster	117	87	-10
Soliditet %	64	39	59

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga av ökade uppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-10 398	56 164	70 766
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		56 164	-56 164	0
- Årets resultat			68 483	68 483
- Belopp vid årets utgång	25 000	45 766	68 483	139 249

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	45 766
Årets resultat	68 483
Summa	114 249

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	114 249
Summa	114 249

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	700 099	526 955
Övriga rörelseintäkter	6 120	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	706 219	526 955
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-54 224	0
Handelsvaror	-94 077	-29 479
Övriga externa kostnader	-171 687	-57 444
Personalkostnader	-242 130	-331 791
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 297	-21 000
Summa rörelsekostnader	-589 415	-439 714
Rörelseresultat	116 804	87 241
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	375	225
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4	0
Summa finansiella poster	371	225
Resultat efter finansiella poster	117 175	87 466
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-30 000	-19 000
Summa bokslutsdispositioner	-30 000	-19 000
Resultat före skatt	87 175	68 466
Skatter		
Skatt på årets resultat	-18 692	-12 302
Årets resultat	68 483	56 164

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	61 703	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	63 000	84 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>124 703</i>	<i>84 000</i>
Summa anläggningstillgångar		124 703	84 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 959	0
Övriga fordringar		40 818	33 901
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 700	23 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	1 303
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>96 478</i>	<i>58 829</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 029	74 781
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>59 029</i>	<i>74 781</i>
Summa omsättningstillgångar		155 507	133 610
SUMMA TILLGÅNGAR		280 210	217 610

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	45 766	-10 398
Årets resultat	68 483	56 164
<i>Summa fritt eget kapital</i>	114 249	45 766
Summa eget kapital	139 249	70 766
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	49 000	19 000
Summa obeskattade reserver	49 000	19 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	40 704	0
Övriga skulder	39 782	119 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 475	8 500
Summa kortfristiga skulder	91 961	127 844
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	280 210	217 610

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-04-30 2024-04-30

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	68 000	-
Utgående anskaffningsvärden	68 000	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-6 297	-
Utgående avskrivningar	-6 297	-

Redovisat värde	61 703	-
-----------------	--------	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	105 000	-
-----------------------------	---------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	105 000
Utgående anskaffningsvärden	105 000	105 000

Ingående avskrivningar	-21 000	-
------------------------	---------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-21 000	-21 000
Utgående avskrivningar	-42 000	-21 000

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
Redovisat värde		63 000	84 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Sjöbrand, Sjöbrands Redovisningsbyrå AB

UNDERSKRIFTER

Norrtälje

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Carl Tommy Andersson

Patrik Carl Tommy Andersson

2025-09-16